

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLISRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

| Fornecedor | Especificação do Material | Empenho | Qtde Adquirida | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|---------|----------------|----------------|-------------|
| A.A TURATI PAPELARIA E PRESENTES LTDA | PILHA PEQUENA ALCALINA AA C/2 | | 1,000 | 6,9000 | 6,90 |
| A.A TURATI PAPELARIA E PRESENTES LTDA | RELÓGIO DE PAREDE HERWEG | | 1,000 | 42,9000 | 42,90 |
| ALPHA PEST CONTROL LTDA | HIGIENIZAÇÃO AMBIENTAL NO PRÉDIO DA CÂMARA | | 1,000 | 880,0000 | 880,00 |
| CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA-C | CONTRIBUIÇÃO INSTITUCIONAL DE ESTÁGIO A ATÉ 4 ESTUDANTES/MÊS | | 1,000 | 63,0500 | 63,05 |
| CLAN INFORMATICA E SERVIÇOS EIRELI - ME | LOCAÇÃO MENSAL E ASSIST TÉCNICA SISTEMAS INFORMÁTICA | | 1,000 | 5.552,5000 | 5.552,50 |
| FORTUNATO NICOLAU - ME | HD EXTERNO 1TB USB PORTATIL | | 1,000 | 542,0000 | 542,00 |
| GILBERTO JULIO MARIA-ME | CORRENTE GALVANIZADA | | 0,340 | 16,0000 | 5,44 |
| GILBERTO JULIO MARIA-ME | WESTERN JD 29 EMENDA P M | | 3,000 | 4,0000 | 12,00 |
| HOMY IND. E COM.DE PROD.QUIMICOS LTDA. | ALCOOL 70 GL FRASCO 1 LITRO | | 12,000 | 8,2300 | 98,76 |
| J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME | PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO 8X300M LUXO | | 1,000 | 46,0000 | 46,00 |
| JARDNET INFORMATICA LTDA | SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO MULTIMÍDIA | | 1,000 | 199,9000 | 199,90 |
| M. ROQUE RASTEIRO ARTIGOS VETERINARIOS | CASCA PINUS PLANTE BEM 500G | | 6,000 | 3,8000 | 22,80 |
| M. ROQUE RASTEIRO ARTIGOS VETERINARIOS | FERTILIZANTE VITAPLAN 04-14-08 1KG | | 1,000 | 12,0000 | 12,00 |
| M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME | BORRACHA 20 MACIA | | 6,000 | 1,2000 | 7,20 |
| M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME | CANETA ESF PRETA | | 6,000 | 1,0000 | 6,00 |
| M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME | CANETA ESF VERMELHA | | 6,000 | 1,0000 | 6,00 |
| M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME | CLIPS 6/0 C/ 500G | | 1,000 | 11,9000 | 11,90 |
| M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME | FITA ADESIVA PVC CRISTAL 45MM X 45M | | 1,000 | 4,5000 | 4,50 |
| M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME | PAPEL SULFITE A4 CX C/ 5000 | | 2,000 | 237,4500 | 474,90 |
| M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME | PASTA ABA ELÁSTICA 40MM TRANSP. FUME | | 5,000 | 2,2000 | 11,00 |
| MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR | FITA P/ IMPRESSORA DE CHEQUES | | 10,000 | 33,0000 | 330,00 |
| MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR | FUSOR 127 V DCPL-5652 MFC 6702 ESP FUSOR 5652 | | 1,000 | 865,0000 | 865,00 |
| MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR | KIT FOTOCONDUTOR DR3302 DR720 30K | | 1,000 | 230,0000 | 230,00 |
| MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR | MANUTENÇÃO NA BROTHER DCP8157DN | | 1,000 | 125,0000 | 125,00 |
| MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR | RECARGA DE CARTUCHO DE TONER TN3392 | | 2,000 | 154,0000 | 308,00 |
| MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR | RECARGA EM CARTUCHO TONER HP 12A | | 2,000 | 90,0000 | 180,00 |
| MARCIA SANTANA VIEIRA CHINARELLO | LONGARINA DIRETOR 3 LUGARES COURVIM PRETO BRAÇOS FIXOS | | 1,000 | 500,0000 | 500,00 |
| MARCIA SANTANA VIEIRA CHINARELLO | POLTRONA PRESIDENTE GIRAT. COURVIM PRETO ENCOSTO TELA | | 15,000 | 400,0000 | 6.000,00 |
| PROMATEC CAFÉ LTDA - ME | CAPPUCCINO EVOLUTTO TRADICIONAL 1 KG | | 7,000 | 29,0000 | 203,00 |
| PROMATEC CAFÉ LTDA - ME | CAPPUCCINO LIGHT 1KG | | 3,000 | 30,0000 | 90,00 |
| RENOVE - SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES E LIMF | SERV DE PORTEIRO/VIGIA 24HS DECORRENTE DE PREGÃO PRESENCIAL | | 1,000 | 20.326,2900 | 20.326,29 |
| SANTOS & ZANCAN DROGARIA LTDA. | TERMÔMETRO INFRAVERMELHO SEM CONT MULTIL | | 1,000 | 348,0000 | 348,00 |
| SHOP UTILIDADES E PRESENTES EIRELI | PORTA FILTRO | | 1,000 | 11,9000 | 11,90 |
| SHOP UTILIDADES E PRESENTES EIRELI | PULVERIZADOR 780 ML GIRAFÃO | | 5,000 | 9,4900 | 47,45 |
| SOS AGUA E GAS JARDINOPOLIS LTDA ME | COPOS DE ÁGUA MINERAL 200ML C/48 | | 8,000 | 22,0000 | 176,00 |
| VAREJÃO BERGONCINI LTDA | AÇUCAR CRISTAL 5KG | | 1,000 | 9,5000 | 9,50 |
| VAREJÃO BERGONCINI LTDA | AGUA SANITARIA | | 12,000 | 2,1500 | 25,80 |

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

| Fornecedor | Especificação do Material | Empenho | Qtde Adquirida | Preço Unitário | Preço Total |
|---------------------------|--|---------|----------------|------------------------------------|------------------|
| VAREJÃO BERGONCINI LTDA | CAFÉ EM PÓ 500 GR | | 10,000 | 8,9900 | 89,90 |
| VAREJÃO BERGONCINI LTDA | DESINFETANTE EUCALIPTO 2 LITROS | | 6,000 | 4,4900 | 26,94 |
| VAREJÃO BERGONCINI LTDA | DETERGENTE 500ML NEUTRO | | 12,000 | 1,7900 | 21,48 |
| VAREJÃO BERGONCINI LTDA | LUVAS DE LÁTEX TAM M | | 6,000 | 5,4900 | 32,94 |
| VAREJÃO BERGONCINI LTDA | MARGARINA 500 G COM SAL | | 1,000 | 4,9900 | 4,99 |
| VAREJÃO BERGONCINI LTDA | PANO DE CHÃO 40X65CM XADREX | | 3,000 | 4,2500 | 12,75 |
| VAREJÃO BERGONCINI LTDA | PILHA PALITO ALCALINA AAA C/ 4 | | 4,000 | 13,5000 | 54,00 |
| VAREJÃO BERGONCINI LTDA | SABÃO EM PÓ | | 2,000 | 6,9900 | 13,98 |
| VAREJÃO BERGONCINI LTDA | VINAGRE 750 ML | | 1,000 | 4,9900 | 4,99 |
| VEROCHEQUE REFEICOES LTDA | RECARGA NO CARTÃO ALIMENTAÇÃO DOS FUNCIONARIOS E ESTAGIARIOS | | 1,000 | 10.802,8600 | 10.802,86 |
| | | | | Total Geral do Mês ----> | 48.846,52 |